

Punjab State Transmission Corporation Ltd.

Public Notice

Subject: Registration of A-class contractors for civil works of 220KV/ 132KV/ 66KV Sub/Stations.

Applications are invited from civil Contractors for registration as A-class Contractors for civil works of 220KV/ 132KV/ 66KV Sub/Stations in Punjab having following qualifications.

1. The contractor must have executed civil works costing above Rs.10 lacs during financial year 2010-2011.
2. The contractor must be having reasonable machinery & man power.
3. The contractor must have EPF No., VAT No., PAN No. and Bank solvency Certificate.
4. The application must be accompanied by Demand Draft for Rs. 1000/- in favour of Sr. Xen./Civil Works Division, PSTCL, Patiala, payable at Patiala.

Dy. Chief Engineer/
Civil Works Circle,
F-5; Shakti Vihar
PSTCL, Patiala.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: 220/132/66 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਲਈ ਸਿਵਲ ਦੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਦੀ ਏ-ਕਲਾਸ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ।

ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ 220/132/66 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਲਈ ਸਿਵਲ ਦੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ, ਸਿਵਲ ਦੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਏ-ਕਲਾਸ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਨ ਲਈ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖਿਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦੇ ਹਨ ।

- 1) ਸਾਲ 2010-11 ਦੌਰਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ ਵਲੋਂ 10 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਤੋਂ ਜਿਆਦਾ ਦੇ ਸਿਵਲ ਦੇ ਕੰਮ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।
- 2) ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਲੋੜੀਂਦੀ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਅਤੇ ਲੇਬਰ ਜਰੂਰ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।
- 3) ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਈ ਪੀ ਐਫ ਨੰਬਰ, ਵੈਟ ਨੰਬਰ, ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਸੋਲਵੈਂਸੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਰੂਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- 4) ਅਰਜੀ ਦੇ ਨਾਲ 1000/- ਰੁਪਏ ਦਾ ਡੀਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਨੱਥੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ / ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਹੀ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ,
ਐਫ-5, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ
ਪੀ ਐਸ ਟੀ ਸੀ ਐਲ
ਪਟਿਆਲਾ ।